
 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
 (73 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
08 квітня 2025 року          № 4175 
 
 
Про внесення змін до рішення Млинівської 
селищної ради від 23 грудня 2020 року № 86 
„Про внесення змін до структури комунального  
закладу „Млинівський центр соціальних службˮ 
Млинівської селищної ради Рівненської областіˮ 
 
   

Відповідно до статей 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 01.06.2020 № 479 «Деякі 
питання діяльності центрів соціальних служб» та у зв’язку із зміною 
найменування, місцезнаходження юридичної особи комунальний заклад 
«Млинівський центр соціальних служб» та затвердження положення про 
комунальний заклад «Млинівський центр соціальних служб» у новій редакції, 
за погодженням з постійною комісією з питань освіти, культури, молоді, 
фізичної культури, спорту, охорони здоров’я та соціального захисту населення 
та постійною комісією з питань планування фінансів, бюджету та соціально-
економічного розвитку, Млинівська селищна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до рішення Млинівської селищної ради від 23 грудня 2020 
року № 86 „Про внесення змін до структури комунального закладу 
„Млинівський центр соціальних службˮ Млинівської селищної ради 
Рівненської областіˮ, а саме: 

назву комунального закладу „Млинівський центр соціальних службˮ 
Млинівської селищної ради Рівненської областіˮ, що вживається у рішенні та у 
додатку до рішення у всіх відмінках, замінити відповідно на назву 
„Млинівський центр соціальних службˮ Млинівської селищної ради 
Дубенського району Рівненської областіˮ у відповідних відмінках. 

 
2. Директору комунального закладу «Млинівський центр соціальних 

служб»  Млинівської  селищної  ради Дубенського  району  Рівненської  області  
 



2 
 

Тетяні Пасічник підготувати штатний розпис у відповідності до даного рішення 
та подати на затвердження Млинівському селищному голові. 
 

3. Дане рішення набирає чинності з моменту оприлюднення. 
 
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань освіти, культури, молоді, фізичної культури, спорту, охорони здоров’я 
та соціального захисту населення та постійну комісію з питань планування 
фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 
 
 
 
Селищний голова                                                                  Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


